СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.05.2021  №  329
рп.Чегдомын
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 26.03.2021 № 292 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.11.2018 № 19 «О структуре ад​министрации Верхнебуреинского муниципального района»

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрации Верхнебуреинского муниципального района, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 26.03.2021 № 292 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.11.2018 № 19 «О структуре ад​министрации Верхнебуреинского муниципального района» (далее- Решение Собрания депутатов от 26.03.2021 № 292) следующее изменение:
- в пункте 3 Решения Собрания депутатов от 26.03.2021 № 292 слова «с 01.04.2021 г.» заменить словами «с 01.06.2021 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально – экономическому развитию района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов
Глава района                                                                                        А.М. Маслов